PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

AVISO DOS LOCAIS DE PROVA

EDITAL Nº 05/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE MONITORES

A Comissão Organizadora e Avaliadora, nomeada pela Portaria nº 401/GABIN, de 06 de

dezembro de 2021, faz saber aos candidatos cujas inscrições foram homologadas, que a aplicação das

provas se dará conforme data e horários previstos no Edital, nos seguintes locais:

LOCAIS DE PROVA

ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIANA MARIA DE JESUS - PRAÇA FRANCISCO GARCEZ

CHIQUITO S/Nº:

SALA CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

Sala  01 Abadia Pereira Da Silva 22/08/1973

Sala  01 Adegmar Mateus De Oliveira Ferreira  26/01/1965

Sala  01 Adélia Pereira 28/06/1977

Sala  01 Adriana Aparecida Silva 11/12/1986

Sala  01 Adriana Feitosa Barros Dias 06/11/1991

Sala  01 Aiane Barbosa Da Silva 13/06/1997

Sala  01 Alessandra Cardoso Leite 02/06/1989

Sala  01

Alexandre Henrique Vieira De Souza Dos

Anjos 24/11/1973

Sala  01 Alexya Pereira Saraiva 25/02/2000

Sala  01 Alinne Oliveira De Souza 11/10/1988

Sala  01 Alisson Leandro Pereira Teles 17/02/1994

Sala  01 Alsinei Pereira Gomes Da Silva 24/12/1980

Sala  01 Amanda Luiza Duarte De Godoi 15/04/2001

Sala  01 Amanda Oliveira Faria 30/04/2001

Sala  01 Amanda Vivielle Rocha De Oliveira 12/12/2003

Sala  01 Ana Carolina Da Silva Faria 27/07/1998

Sala  01 Ana Carolina Pereira Da Silva Braga 23/02/1999

Sala  01 Ana Julia Da Costa Felix 07/02/2004

Sala  01 Ana Lúcia Da Conceição Alves 02/05/1971

Sala  01 Ana Paula Dos Santos Pereira 21/07/1989

Sala  01 Andreia Gouveia Lima 21/05/1982

Sala  01 Andreia Meneses Silva Lopes 28/07/1985

Sala  01 Anna Ingrid Vieira Da Silva 11/07/2001

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

Sala 01 Aparecida Silva Lima 01/11/1972

Sala 01 Bianca Nonato Lima 04/12/2002

Sala 01 Biatriz Maia Da Silva 22/08/2001

Sala 01 Bruno Henrique Alves De Sá 08/02/1999

Sala 01 Bruno Pereira Farinha 21/12/1986

Sala 01 Camila Da Costa Farias 26/01/1994

Sala 01 Camila Da Silva Oliveira 02/02/1998

Sala 01 Camila Felipe De Aguiar 08/07/1992

Sala 01 Camila Vitória Pereira De Macedo 14/03/2003

Sala 01 Camilla Freire Araújo 06/11/1998

Sala 02 Catiane Trindade  Belo 12/10/1989

Sala 02 Cecília Bicudo Da Rocha 23/11/1978

Sala 02 Chrislayne Gomes Silva 24/07/1993

Sala 02 Clarisse Luzia Alves Silva 26/04/1996

Sala 02 Claudia Gomes Da Silva Ferreira 07/08/1976

Sala 02 Claudia Milcevski 14/06/1980

Sala 02 Cleide Da Silva Lima 24/07/1973

Sala 02 Cleide Fernandes Da Silva Barboza 22/04/1983

Sala 02 Cleidiane Ribeiro Dias 27/03/1997

Sala 02 Cleila Gomes Dos Santos 14/05/1981

Sala 02 Cleonice Oliveira De Melo 27/01/1983

Sala 02 Cleynara Cardoso Ventura 21/03/2002

Sala 02 Cristiane Viana De Castro 23/11/1997

Sala 02 Daniela Quirino Martins 21/06/2001

Sala 02 Dauriane Soares Sousa 02/11/1981

Sala 02 Dayane Araújo De Jesus 26/07/1988

Sala 02 Dayane Deise De Souza 26/03/1986

Sala 02 Dayane Silva De Morais 10/02/2001

Sala 02 Delcirene Gonçalves De Almeida 01/11/1973

Sala 02 Denise Alves Da Victoria 01/06/1981

Sala 02 Dhiennifer Borges Pereira 26/082003

Sala 02 Diva Dos Santos 14/05/1977

Sala 02 Divina July Ribeiro De Morais 12/04/1982

Sala 02 Divina Michele Jacinto  21/03/1985

Sala 02 Edivania Rodriguês De Morais Duarte 15/03/1986

Sala 02 Edna Beatriz Castro Alves Viana  31/01/2004

Sala 02 Eduarda Giovanny Alves De Oliveira 23/01/2000

Sala 02 Elaine Rodrigues Da Silva 08/12/1980

Sala 02 Eliana Alves Rabelo Barbosa 05/11/1962

Sala 02 Eliana Pereira Da Silva 12/08/1984

Sala 02 Eliane Alves Da Silva Lima 01/06/1979

Sala 02 Elida Gomes Barbosa Rodrigues  12/03/1990

Sala 02 Eliene Cauhy Dos Santos  28/10/1985

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

Sala 03 Elisangela Da Conceição Oliveira  12/09/1972

Sala 03 Elisangela Martins Guimaraes 21/02/1980

Sala 03 Elizabete Oliveira Vaz De Lima  25/07/1982

Sala 03 Emanuelly  Cristine Barros De Oliveira 18/03/2000

Sala 03 Erlaine Ribeiro De Morais 25/04/1995

Sala 03 Estefane Fernandes De Abreu Morais 01/10/1991

Sala 03 Fabiana Araujo De Carvalho 18/10/1977

Sala 03 Fabiana Francisca De Oliveira 26/08/1984

Sala 03 Flavia Chagas Pimentel Pereira 24/01/1987

Sala 03 Francileide Teixeira De Assunção 17/10/1982

Sala 03 Francisco Junior De Jesus Carvalho 21/12/1986

Sala 03 Gabriela Carolina G. Rabelo 03/02/1997

Sala 03 Gabriella Moreira De Oliveira 18/02/1993

Sala 03 Geisse Francisca Dourado 09/03/1986

Sala 03 Geovana Maiara Cardoso 05/09/2003

Sala 03 Geovana Reis De Sousa Santos 27/02/2002

Sala 03 Geysse Abrantes De Almeida 05/04/1988

Sala 03 Gilda Alves Dos Santos 20/11/2001

Sala 03 Giselly Nayane Castro Souza 07/05/1994

Sala 03 Gislaine Adriana Gomes Vieira 17/06/1999

Sala 03 Gleisiele Ferreira De Melo Rabelo 26/12/1987

Sala 03 Gleisse Magalhães Da Silva 15/04/1987

Sala 03 Grasyelle Correia De Oliveira 11/01/1994

Sala 03 Grazielle Ferreira De Souza 07/12/1994

Sala 03 Grazielle Paula De Morais Silva 08/06/1987

Sala 03 Helen Lucia De Jesus Santos 06/03/1970

Sala 03 Helen Santos Nascimento 05/05/2002

Sala 03 Helio Aniceto De Jesus 30/12/1975

Sala 03 Iara Rodrigues De Souza 22/01/1977

Sala 03 Ingrid Gomes Pereira 27/11/1995

Sala 03 Iralene Rodrigues De Souza 13/05/1973

Sala 03 Iranes Araujo Dos Santos Conveição 16/12/1976

Sala 03 Isadora Dos Santos Rodrigues 09/02/1996

Sala 04 Ivaneide Francisca De Oliveira 05/10/1973

Sala 04 Ivanusa De Jesus 07/12/1984

Sala 04 Ivonete Alves Dos Santos 25/10/1985

Sala 04 Iza Kênia Gonçalves Da Silva 26/05/1995

Sala 04 Jackeline De Fátima Ferreira 30/09/1986

Sala 04 Jadison Moreira Dos Santos 13/03/1985

Sala 04 Janaina Cavalcante Lima 25/08/1988

Sala 04 Jane Correia Lima 17/08/1985

Sala 04 Janio Nogueira Dos Reis 01/01/1979

Sala 04 Jefferson Soares Freire 12/10/1995

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

Sala 04 Jéssica Da Silva Farias  08/04/1995

Sala 04 Jessica Marta Alves De Souza 01/09/1997

Sala 04 Jéssica Teixeira Silva Pinto 22/03/1995

Sala 04 Jhene Stefanny Costa Santos 22/12/1994

Sala 04 Jhessika Pires De Morais 14/12/1999

Sala 04 Joabe Clemente Da Silva 23/05/1980

Sala 04 Joana Esmeralda Alves Da Costa 16/05/1969

Sala 04 Joao Abrantes Farinha 23/06/1982

Sala 04 João Pedro B. Camargo 24/06/1996

Sala 04 Jocilene Monteiro Dos Santos Farinha 28/07/1984

Sala 04 Jorge Luis Magalhaes Soares 08/11/1997

Sala 04 Jose Francisco Da Silva Rodrigues 04/07/1995

Sala 04 Joyce Sanches Da Cruz 02/03/2003

Sala 04 Juliana Afonso Pereira Rodrigues 22/10/1978

Sala 04 Juliana Gomes Vieira 21/08/1989

Sala 04 Kailany Da Silva Magalhães 20/10/2003

Sala 04 Kamila Santos Ribeiro 07/08/2001

Sala 04 Kamylla Mendonça De Oliveira 05/03/1989

Sala 04 Karen Rodrigues De Sousa Rocha 04/11/1984

Sala 04 Karina Brenda Sales Brito 22/07/1994

Sala 04 Karina De Araújo Dutra 23/08/1993

Sala 04 Karine Rodrigues Da Rocha 14/06/1994

Sala 04 Karla Beatriz Gomes Rabelo 20/05/2003

Sala 05  Karolayne Gomes Da Silva 02/05/2000

Sala 05  Karolyne Natiê Rodrigues Matos 07/02/1993

Sala 05  Karyna Fortunato Duque 26/11/1997

Sala 05  Katiane Alves Faria 29/08/1984

Sala 05  Kelly Maisa Medeiros De Souza 20/03/2002

Sala 05  Kézia De Aragão Siqueira 25/01/1993

Sala 05  Kleise Da Silva Braga 14/11/1990

Sala 05  Laiane Sousa Borges Do Carmo 13/05/1999

Sala 05  Lara Stéffany Da Silva Madureira 25/03/2004

Sala 05  Larissa Costa Santiago 24/03/2000

Sala 05  Larissa Thaciany Gouveia De Paula 27/08/1999

Sala 05  Laura Beatriz Costa Dos Santos 06/10/1992

Sala 05  Laura Dos Santos Farias 28/02/2001

Sala 05  Lavinya Monteiro De Paiva Batista 23/08/2001

Sala 05  Layza Ferreira De Jesus 18/08/2003

Sala 05  Leidiane Alves Rabelo Machado 03/07/1991

Sala 05  Leidiane Moreira Da Costa 10/11/1996

Sala 05  Leidianny Paula Da Silva 23/03/1988

Sala 05  Leiliane Alves Moreira 24/02/1998

Sala 05  Leonardo Cardoso Abrantes 17/07/2003

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

Sala 05  Lidia Gouveia Da Silva 14/03/1975

Sala 05  Lidiane Dias Dos Santos 18/02/1985

Sala 05  Lilian Aparecida Alves Silva 13/10/1998

Sala 05  Lohanne Machado Da Silva 09/09/1992

Sala 05  Lônia Grasiela Gonzaga De Morais 04/01/1982

Sala 05  Lorena Mayra Freitas Torres 02/01/1988

Sala 05  Lucas De Souza Teles 16/03/2002

Sala 05  Lucas Henrique Nunes Silvano 14/09/2000

Sala 05  Luciana Pereira Dos Santos 26/10/1994

Sala 05  Lucileide Nunes Lima 27/10/1974

Sala 05  Lucilene De Souza E Silva Cornelio 16/06/1982

Sala 05  Lucineide Viana De Souza 16/10/1986

Sala 05  Luís Felipe Da Silva Rabelo 26/10/1998

ESCOLA MUNICIPAL ONÉLIA DE OLIVEIRA - AV. 15 DE NOVEMBRO S/Nº ÁREA

ESPECIAL:

SALA CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

Sala 01 Macionei De Souza Lago 18/10/1980

Sala 01 Marcelo Joaquim De Oliveira 27/09/2001

Sala 01 Marcos Antônio De Barros 06/06/1994

Sala 01 Marcos Vinícius Ribeiro Gonçalves 13/12/1991

Sala 01 Maria Auxiliadora Travassos Correia 30/07/1956

Sala 01 Maria Eduarda Bernardes Branco 15/09/2004

Sala 01 Maria Eduarda M. Lopes 03/03/2001

Sala 01 Maria Eduarda Monteiro Leite 23/11/1998

Sala 01 Maria Evanilda Eduvigem Da Silva 10/09/1977

Sala 01 Maria Gabriela Da Costa Martins 30/07/2003

Sala 01 Maria Gleyciele Freire Marques 28/12/2003

Sala 01 Maria Helena Da Silva Lima 04/09/2001

Sala 01 Maria José Bezerra Lima 09/05/1975

Sala 01 Maria Lemes Da Silva 17/01/1976

Sala 01 Maria Marta Mendes De Sousa Silva 13/10/1982

Sala 01 Maria Silvana Fleury Lobo Dos Santos 23/07/1987

Sala 01 Maria Sônia Cândido 04/07/1968

Sala 01 Mariana De Souza Lemos E Silva 15/04/1999

Sala 01 Marília Barbosa Pereira Lima Faria  15/05/1985

Sala 01 Marina Amaral Do Vale 21/01/1969

Sala 01 Mariza Rodrigues Mangabeira 30/04/1977

Sala 01 Matheus Henrique Santos Delmonde 18/10/2001

Sala 01 Maycon Douglas Da Silva Faria 05/11/2000

Sala  02 Maysa Bárbara Martins De Albuquerque 16/04/2001

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

Sala  02 Michele Mendes Brandão 20/02/1984

Sala  02 Mirlene Freire Bispo De Jesus  24/05/1987

Sala  02 Natália Alves Da Silva 24/12/1996

Sala  02 Natália Ferreira Da Silva 06/05/2000

Sala  02 Nathalia Bruna Floriano 17/08/2000

Sala  02 Neuza Francisca De Souza Gomes 01/07/1970

Sala  02 Nilcelio De Jesus Santos 23/03/1985

Sala  02 Nilva Mendes De Sousa 23/08/1971

Sala  02 Paloma Dos Santos 20/12/2000

Sala  02 Patrícia Costa Santiago 26/05/1997

Sala  02 Patrícia Fernandes Cardoso 08/08/1997

Sala  02 Patricia Kathrein Eberhardt 08/02/1992

Sala  02 Pholyana Garces De Souza 25/10/1984

Sala  02 Priscila Maria Dos Santos Conceição  20/06/1983

Sala  05 (PNE) Rafael Felipe Dos Santos 16/04/1989

Sala  02 Raissa Geovana Gomes Ferreira 12/12/2000

Sala  02 Rayane Costa Silva 11/03/1991

Sala  02 Regiane De Andrade Portilho 08/06/1993

Sala  02 Regina Dutra Alves 15/08/1981

Sala  02 Regina Martins Da Cunha 20/06/1985

Sala  02 Rhayanne Ferreira Da Silva 03/02/1995

Sala  02 Roberto De Sousa Santos 26/05/1983

Sala  02 Rosângela Alves Da Silva 07/02/1999

Sala 03 Roseli Costa De Souza 20/11/1975

Sala 03 Rosires Dimas Da Silva 20/12/1974

Sala 03 Sabrina Shirley Ribeiro Dos Santos 22/02/1995

Sala 03 Salete De Macedo Souza 16/03/1973

Sala 03 Samara Letícia Nogueira De Sousa  24/08/1988

Sala 03 Sara Ribeiro Sousa 31/01/1987

Sala 03 Scarllet Gomes Pereira 30/04/1995

Sala 03 Sheila Gonçalves Carvalho  06/10/1997

Sala 03 Shelda Ellen Felix Da Silva 28/02/1998

Sala 03 Silvania Pereira Da Silva 21/08/1992

Sala 03 Silvia Xavier De Ataides 16/08/1982

Sala 03 Simone Gomes De Souza 28/10/1988

Sala 03 Sirlene Magalhães Da Costa Garcia 21/09/1983

Sala 03 Sônia Luiza Da Costa Rosa 07/11/1992

Sala 03 Sônia Nogueira Da Costa 08/11/1981

Sala 03 Sthephany Da Silva Costa 11/10/2001

Sala 03 Tainara Reis Dias 03/07/1997

Sala 03 Taise De Souza Dias 09/07/1995

Sala 03 Tamara Gomes Faria 27/04/1996

Sala 03 Tânia Maria Da Silva Rodrigues 25/05/1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pss.alexania@gmail.com - https://www.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/editais

Sala 03 Tatiana De Jesus Aragão 07/09/1980

Sala 03 Tatiane Moreira Magalhães 23/01/2002

Sala 03 Thais Da Silva Pavelkonski 14/07/1997

Sala  04 Thais Gonçalves Abrantes 21/02/2000

Sala  04 Valdice Antônia Alves Dos Santos Pereira 24/02/1981

Sala  04 Valdirene Da Silva Lima Melo 14/09/1981

Sala  04 Vanda Severino Botelho De Siqueira 28/06/1977

Sala  04 Vanderice Moreira Faria 25/04/1975

Sala  04 Vanderleia Bandeira Bezerra 29/09/1980

Sala  04 Vanessa Campos Da Silva 03/04/1984

Sala  04 Vanessa Da Cruz Moreira  26/06/1986

Sala  04 Vera Lúcia Dias Da Silva 12/12/1978

Sala  04 Vera Lucia Vitorino Da Costa 05/01/1979

Sala  04 Veronica Vidal Da Silva Araújo 31/07/1994

Sala  04 Victoria Beatriz Aires Silva 06/05/1999

Sala  04 Vinícius Mendes De Oliveira 30/09/1988

Sala  04 Vitória Belo Da Luz 01/04/2001

Sala  04 Viviane Aparecida Soares De Morais 11/04/1978

Sala  04 Wagner Pereira De Mello 01/06/1978

Sala  04 Wexley Martins Da Silva 29/10/1979

Sala  04 Yohane Teodoro Pereira 09/01/1988

Sala  04 Zilma Aparecida Alves Da Costa 15/06/1965

Alexânia/GO, 03 de janeiro 2022.